

LIETUVOS RUSŲ DRAMOS TEATRO 2016–ŪJŲ METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VEIKLOS PRIORITETAI

Teatro teikiamų paslaugų kokybės gerinimas bei priėmiamumo didinimas regionuose

Svarbiausi darbai		Trumpas įgyvendinimo aprašymas	
1	Pristatyti spektaklius įvairiose teatro erdvėse	Spektakliai suaugusiems ir vaikams pagrindinėje teatro scenoje, mažojoje scenoje, teatro erdvėse vaikiškas spektaklis Stebuklingoji kreidėlė" rusų ir lietuvių kalbomis, žaidiminių pobūdžio spektaklis "Kodas HAMLETAS", edukacinė veikla, pažintines ekskursijas po teatrą.	
2	Pristatyti teatro spektaklius regionuose	Dalyvavome teatrų festivaliuose Rokiškyje, Varėnoje ir Panevėžyje. Pristatėme spektaklius Visagino, Plungės, Varėnos, Šalčininkų, Švenčionių žūrovams.	

Eil. nr.		Vertinimo kriterijai	Planuota reikšmė 2016–aisiais m.	Įvykdyta reikšmė 2016–aisiais m.	Nepasiektų arba viršytų vertinimo kriterijų priežastys
1	Spektakliai teatre (vnt.)		155	193	Rodėme vaikiškus katedrinius spektaklius pagrindinėje teatro scenoje ir papildomai "Katedrinę eglutę mažiesiems" mažojoje teatro scenoje. Padaugėjo spektaklių ir renginių skaičius mažojoje scenoje.
2	Gastrolių respublikoje skaičius (vnt.)		12	15	Naujas spektaklis "Dostojevskio angelai" tinkamas gastroliems. Turėjome 3 nepilnuosius "Dostojevskio angelų" gastrolius.
3	Išvykų į Vilniaus miesto ir rajono vaikų darželius skaičius (vnt.)		5	1	Planuoti 4 "Ledų rūmų" spektakliai darželiuose buvo parodyti darželinukams teatro mažojoje scenoje.

Tikslo uždavimo priemonės pavadinimas kodas	Tikslo uždavimo priemonės pavadinimas	Veiksmo pavadinimas	Veiksmų įgyvendinimo aprašymas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Planuota vertinimo kriterijaus reikšmė	Įvykdyta vertinimo kriterijaus reikšmė	Įvykdyto procentas	Nepasiektų arba viršytų vertinimo kriterijų reikšmių priežastys
1	2	3	4	5	6	7	8	9

STRATEGINIS TIKSLAS

PROGRAMA	TIKSLAS, Skatinėti ir pletoti nacionalinį profesionalųjį scenos meną	Bilietai pardavinamas per UAB "Tikea", tinklą ir tiesioginiai pardavinami mokyklose bei darželiuose.	Parduoti bilietus į spektaklius vaikams ir moksleiviams, moksleiviams ir suaugusiems, tik suaugusiems pagrindinėje teatro salėje, išvykose Vilniuje, gastroliose Lietuvoje ir užsienyje.	Parduotų bilietų skaičius (tikst. vnt.) (atitinka kriterijų R-01-02-01-01 Valsybinių teatrų ir koncertinių įstaigų parduotų bilietų skaičius, tenkantis 100 tikst. gventojų (tikst. vnt.))	30	33	110%	Parodėme daugiau vaikiškų katedrinių spektaklių vaikams.
01-02-01	TIKSLAS, Skatinėti ir pletoti nacionalinį profesionalųjį scenos meną	Bilietai pardavinamas per UAB "Tikea", tinklą ir tiesioginiai pardavinami mokyklose bei darželiuose.	Parduoti bilietus į spektaklius vaikams ir moksleiviams, moksleiviams ir suaugusiems, tik suaugusiems pagrindinėje teatro salėje, išvykose Vilniuje, gastroliose Lietuvoje ir užsienyje.	Parduotų bilietų skaičius (tikst. vnt.) (atitinka kriterijų R-01-02-01-01 Valsybinių teatrų ir koncertinių įstaigų parduotų bilietų skaičius, tenkantis 100 tikst. gventojų (tikst. vnt.))	30	33	110%	Parodėme daugiau vaikiškų katedrinių spektaklių vaikams.

01-02-01-01	UŽDAVINYS. Sieti profesionalaus scenos meno kūrybinių programų projektų įtvirtovės ir sklaidos	Kurti ir rodyti Lietuvos ir užsienio režisierių sukurtus spektaklius	Parodyti 40 anksčiau suliktus per kevirtį;	ir 4 premjeriniai spektakliai po 1-3	Teatro spektaklių Lietuvoje skaičius	1*	180	100%	
			Gastrolės Taline, Maskvoje, Kijeve.		(<i>aritinka kriterijų P-01-02-01-01-01 Valsybinių teatrų ir koncertinių įstaigų spektaklių ir koncertų Lietuvoje skaičius (vnt.)</i>)				
01-02-01-01-01	Priešmonė. Pristatyti visuomenei valstybės teatrų ir koncertinių įstaigų kūrybinės veiklos programas ir užtikrinti valstybinių teatrų ir koncertinių įstaigų veiklą	Priešmonės veiksmas Organizuoti naujų spektaklių pastatymus ir viešą spektaklių atlikimą			Pajamos už parduotus bilietus su nuolaida (tūkst.eurų)	100	98	98%	
					Pajamos už parduotus bilietus, įskaitant pajamas už pagal sutartis parduotus renginius (tūkst.eurų)	100	140	140%	Parodėme daugiau spektaklių, turėjome daugiau pajamų.
					Pastatymų valstybės teatro repertuare skaičius (vnt.)	40	43	108%	Papildoma premjera parodėta 3 kartus.
					Naujų pastatymų, meno programų valstybės teatruose skaičius (1 teatre)	4	5	125%	Pastatėme neplanuotą spektaklį "Narasos svajonė"
					Pajamų dalis bendrame teatro biudžete (proc.)	23	28	122%	Turėjome viršplaninių pajamų už bilietus ir nuomą.
					Žiūrovų skaičius (pagal sutartis parduotų spektaklių) (tūkst. vnt.)	0.5	0.5	100%	
					Parodėjų spektaklių, skirtingų vaikams ir mokslieviams skaičius (vnt.)	50	51	102%	
					Žiūrovų skaičius spektakliuose, skirtingose vaikams ir mokslieviams (tūkst.vnt.)	11	10	91%	Mažėja mokslievių skaičius, lankančių vieškus spektaklius.
					Naujų spektaklių pastatymo išlaidos (tūkst.eur.)	110	97	88%	Sutaupėme naujų spektaklių pastatymui.
					Vykdyti edukacines programas	Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.)	40	29	73%

Prieimones kodes	Prieimone. Vykdyti valstybes kulturos istaigiu infrastrukturos plietros programa	Efektyviau valdyti istaigos finansus	Edukaciniu uzsiemimu tery skaičius (vnt.)	Edukaciniu uzsiemimu dalyviu skaičius (tikst. vnt.)	Istaigos isiskolinimu metu pabaigoje likutis (eurai)	7	4	100%	
05-01-02-01-03	Vykdyti investicini projektą "Rusų dramos teatro pastato J. Basanavičiaus g. 13, Vilniuje rekonstravimas"					x	x	0%	
			Investicinio projekto ivykdymas, proc. nuo bendros projekto vertės			x	x	0%	
			Produkto vertinimo kriterijus						

Teatro vadovo pavaduotojas, laikinai einantis vadovo parei
Pasirašancio asmens (istaigos vadovo) pareigos

Parašas



Deimantas Šarilas
Vardas, pavardė